
I / Vittorio Emanuele m Municipalilà I I 

- -- 

VII DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

N. pr. ................... -455 
ORDINANZA SINDACALE 

OGGETTO: Istituzione temporanea di un particolare dispositivo di traffico per lavori in via Vittori.0 
Emanuele m, dal 20 ai 24 febbraio 2007. 

IL SINDACO 

Premesso che la MN di Napoli deve procedere al170ccupazione delle aree dei parcheggi autorizzati nella via in 
oggetto per l'esecuzione di scavi; 
Visto che per consentire taie intervento si deve necessariamente sospendere il parcheggio ivi esistente nei trmti 
interessati dai lavori; 
Visto che il predetto dispositivo di -co stato approvato nella seduta del 13/02/07 daila "Conferenza 
Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavorcl e 
manifestazioni"; 
Ritenuto che per i motivi sapra indicati si devono adottare i prowedimenti ripmtati nella parte dispositiva del 
presente atto; 
letta la nota no 0280 del 7/02/2007 della MN Napoli; 
Letto il D. Lgs. 30104192 n0285 e successive modificazioni; 

O R D I N A  

Istituire dal 20 al 24 febbraio 2007, il divieto di sosta permanente con rimozione coatta in via Vittcirio 
Emanuele IJI , ambo i lati, nel tratto tra via Santa Brigida e via San Carlo. 
Sospendere nello stesso periodo i parcheggi autorizzati a pagamento. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 
L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico prowisoaio 
nonché la reinstallazione della segnaletica ordinaria B a carico dell'impresa esecutrice dei lavori. 
E' a carico del Direttore dei lavoi la redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la 
comunicazione, ailo stesso Servizio Viabilità ed ai Servizio Autonomo Polizia Locale, della data d'injzii;:~ e 
fine lavori. 

IL DIRIGENTE 

è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
hh$blicQ previsti dall'art. 1 2 del D.L.vo 30/04/1992 110285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLE POLFTICHE DELLA M O B I L ~ A  URBANA, 
VIABILITA, 

dott. 


